平成28年７月６日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 テ ィ ー ガ イ ア

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  澁谷 年史

（コード番号 3738 東証第1部）

問合せ先  常務執行役員 経営企画部長  俣野 通宏

（TEL．03－6409－1010）

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

平成28年６月22日付で開示いたしました「支配株主等に関する事項について」に一部訂正がありましたので、

下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所につきましては、下線を付しております。

記

＜訂正前＞

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（平成28年４月13日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

住友商事株式会社 親会社 41.89 0.00 41.89

株式会社東京証券取引所 市場第一部

株式会社名古屋証券取引所 市場第一部

証券会員制法人 福岡証券取引所

＜訂正後＞

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（平成28年４月13日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

住友商事株式会社 親会社 41.89 0.00 41.89

株式会社東京証券取引所 市場第一部

株式会社名古屋証券取引所 市場第一部

証券会員制法人 福岡証券取引所

株式会社光通信
その他の

関係会社
21.41 1.78 23.19 株式会社東京証券取引所 市場第一部

1

２．親会社等のうち、上場会社に与える影響が最も大きいと認められる会社の商号または名称およびその理由

名称 その理由

住友商事株式会社 当社議決権の41.89％を有する筆頭株主であるため

以 上

2